令和5年度 第1回

郡山市勤労青少年ホーム運営委員会を開催します



2023年6月29日 郡山市教育委員会 勤労青少年ホーム 館長 渡邊 信幸

ターゲット 4.7

TEL: 934-1212

SDGs ターゲット4.7「すべての学習者が、持続可能な開発を促進するために必要な知識及び技能を習得できるようにする」

令和5年度第1回郡山市勤労青少年ホーム運営委員会を開催します。 なお、会議は公開にて開催します。

1 日 時 7月5日(水) 午後7時 ~ 午後8時

2 場 所 郡山市立中央公民館 2階 第1講義室

3 出席者 郡山市勤労青少年ホーム委員(裏面のとおり)

4 内容 (1)委員長の選任

(2) 協議

- ・勤労青少年ホームの概要
- ・ 令和 4 年度勤労青少年ホームの利用状況及び事業実績
- ・中央公民館と勤労青少年ホームの現状と課題

<郡山市勤労青少年ホーム運営委員会>

郡山市勤労青少年ホーム条例第13条に基づき、教育委員会の諮問に応じ、勤労青少年ホームの円滑な運営を図るための審議を行います。



2024(令和6)年に郡山市は市制施行100周年を迎えます!!

郡山市勤労青少年ホーム運営委員会委員名簿

任期:令和5年6月1日~令和7年5月31日 (敬称略)

区分	氏名	職業等
労働関係	村田 光美	郡山市勤労者互助会事務局長
市民活動関係	岩崎 大樹	NPO法人うつくしまNPOネットワーク理事
学校関係	阿部 一則	FSG カレッジリーグ 国際情報工科自動車大学校 副校長
	桑野 聡	郡山女子大学短期大学部教授
講座 経験者	箱崎 文子	会社員
外国籍	李 莉岩	福島県国際交流協会理事
講座 指導者	三部 香奈	(一社)グロウイングクラウド代表理事
	北浦 典子	(株)福島人材派遣センター郡山支社長
報道機関	藤沢 美沙	福島民報社郡山本社営業部
公募	箭内 理恵	会社員